
ITP
Individuální léčebný plán (Individual Treatment Plan)

KAŽDODENNÍ PLÁN LÉČBY

DNYČAS
OSOBNÍ
CÍL POZNÁMKYÚČELLÉČBA

X pondělí

X úterý

X středa

X čtvrtek

X pátek

X sobota

X neděle

X pondělí

X úterý

X středa

X čtvrtek

X pátek

X sobota

X neděle

X pondělí

X úterý

X středa

X čtvrtek

X pátek

X sobota

X neděle

Tento dokument používáte jako zdravotnický pracovník k vytvoření 
personalizovaných plánů pro léčbu cystické fibrózy u svých pacientů 
a ke stanovení léčebných cílů. 

Během rozhovoru s pacientem identifikujte až tři léky či léčebné procedury, na které se zaměříte, a do listu zaznamenejte, kdy je třeba který lék užít 
nebo proceduru provést a jaký přínos představuje pro pacienta, a stanovte osobní cíl ohledně dodržování pokynů léčby, který bude vyhodnocen při 
příští návštěvě.

JMÉNO PACIENTA: 

JMÉNO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA: 

DATUM:

Tuto šablonu vypracovala řídicí komise CF CARE jako součást programu CF CARE.

Program CF CARE je plně financován společností Vertex Pharmaceuticals. Obsah vyhotovila a vyvinula řídicí komise s logistickou a redakční podporou sekretariátu CF CARE, ApotheCom.  
Společnost Vertex měla příležitost zkontrolovat přesnost obsahu a nástroje. Společnost Vertex Pharmaceuticals nemá přístup k vašim osobním údajům. 

INT-20-2100228 | Datum vyhotovení: červen 2021

Tento dokument, prosím, uschovejte a požádejte pacienta, aby se obrátil na člena zdravotnického týmu svého CF centra, pokud bude mít v souvislosti s tímto úkolem jakékoli dotazy.


